22.03.2024 10-П-560
Ханты-Мансийск

В соответствии с подпунктом 6.3.2. Положения о Департаментеобразования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,утвержденного постановлением Правительства Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры от 1 декабря 2017 года № 486-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение 1 к приказу Департамента образованияи науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры(далее – Департамент) от 14 февраля 2024 года № 10-П-259 «Об утверждениисостава жюри и состава счётной комиссии конкурсов профессиональногомастерства педагогов (региональный этап всероссийских конкурсовпрофессионального мастерства в сфере образования Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры «Педагог года Югры – 2024») изменения,дополнив:1.1. Раздел «Состав жюри конкурса «Учитель года Ханты-Мансийскогоавтономного округа –Югры» строкой 6 следующего содержания:«6. КостанянАрманАртурович

учитель математики государственного автономногообщеобразовательного учреждения Лицей Иннополис,город Иннополис Республики Татарстан,призер Всероссийского конкурса «Учитель года России –2023»

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫ

ПРИКАЗ
О внесении изменений в приказ Департамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югры от 14 февраля 2024года № 10-П-259 «Об утверждении состава жюри и состава счётнойкомиссии конкурсов профессионального мастерства педагогов(региональный этап всероссийских конкурсов профессиональногомастерства в сфере образования Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры «Педагог года Югры – 2024»)»

»;
1.2. Раздел «Состав жюри конкурса «Воспитатель дошкольногообразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа –Югры» строкой 5 следующего содержания:«5. ЩербакАлександрПавлович

доцент кафедры общего образования государственногоавтономного учреждения дополнительногопрофессионального образования Ярославской области«Институт развития образования», кандидатпедагогических наук, член жюри федерального(финального) этапа Всероссийского профессиональногоконкурса «Воспитатель года России» в 2023 году »;1.3. После раздела «Состав жюри конкурсов профессиональногомастерства педагогов (региональный этап всероссийских конкурсовпрофессионального мастерства в сфере образования Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры «Педагог года Югры – 2024») разделамиследующего содержания:«Состав родительского жюри конкурса«Учитель года Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»
1. АмирхановаЗиляРавильевна

представитель родительской общественности, родительобучающегося 3 Б класса муниципальногообщеобразовательного бюджетного учреждения«Средняя общеобразовательная школа № 1»пгт. Пойковский, Нефтеюганский район2. МиннуллинаРавиляНагимовна
представитель родительской общественности, родительобучающегося 9 В класса муниципального бюджетногообщеобразовательного учреждения средняяобщеобразовательная школа № 10 с углубленнымизучением отдельных предметов, город Сургут3. ЗатылкинаМарияНиколаевна
представитель родительской общественности, родительобучающихся 6 А класса муниципального бюджетногообщеобразовательного учреждения «Белоярская средняяобщеобразовательная школа № 3», Сургутский район
Состав родительского жюри конкурса«Педагогический дебют Ханты-Мансийского автономного округа –Югры»

1. ГалакЕленаАлексеевна
представитель родительской общественности, родительобучающихся 4 Д и 8 Ж классов муниципальногобюджетного общеобразовательного учреждения«Солнечная средняя общеобразовательная школа № 1»,Сургутский район

2. КацафанВарвараАнатольевна
представитель родительской общественности, родительобучающегося 4 Г класса муниципального бюджетногообщеобразовательного учреждения «Школа развития №24», город Нефтеюганск3. УсынинаАллаВладимировна
представитель родительской общественности, родительобучающегося 6 Д класса муниципального бюджетногообщеобразовательного учреждения средняяобщеобразовательная школа № 10 с углубленнымизучением отдельных предметов, город Сургут

Состав родительского жюри конкурса «Сердце отдаю детям»Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»
1. ВдовыкинаЛарисаНиколаевна

представитель родительской общественности, родительобучающегося 6 Г класса муниципального бюджетногообщеобразовательного учреждения средняяобщеобразовательная школа № 10 с углубленнымизучением отдельных предметов, город Сургут2. ЖуравлеваИннаЛеонидовна
представитель родительской общественности, родительобучающегося 5 А класса муниципального бюджетногообщеобразовательного учреждения «Барсовская средняяобщеобразовательная школа № 1», Сургутский район3. ПилецкаяСветланаВладимировна
представитель родительской общественности, родительобучающегося 4 А класса муниципального бюджетногообщеобразовательного учреждения «Средняяобщеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная»,город Нефтеюганск ».2. Административно-ресурсному отделу Административного управленияДепартамента обеспечить рассылку настоящего приказав трехдневный срок со дня регистрации и разместить информациюна официальном сайте Департамента.

ДиректорДепартамента ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат4D9B6E23768444FB644A2CBD670A0EA7Владелец Дренин Алексей АнатольевичДействителен [ДатаС 1] с по [ДатаПо 1]

А.А.Дренин